Приложение 1

к Порядку создания первичного

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы

Иркутская область, Боханский район,

с. Укыр, ул. Школьная, дом 20
                 Место проведения:

город, село, поселок, район, субъект РФ

«17» января 2023 г.
                                                Дата проведения

Начало: 11:50 – 12:10
                               время

Присутствовало 5 человек.

1. Сагирова Вероника Александровна

2.  Балехаев Тимофей Игнатьевич

3. Михайлова Валентина Олеговна

4. Казанцев Михаил Александрович

5. Шаранхаева Елена Валерияновна – советник директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи в

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Укырская

средняя общеобразовательная школа

2. Разное.

1. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи» слушали Шаранхаеву Е.В., которая предложила создать

первичное отделение Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи (далее – Движение) в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении Укырская средняя

общеобразовательная школа.

2. По второму вопросу обучающиеся обсуждали возможных

кандидатов для вступления в Движение, предлагали свои идеи.

РЕШИЛИ: поддержать предложение Шаранхаевой Е.В. о создании

первичного отделения Движения в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждение Укырская средняя общеобразовательная

школа. Обратиться с данным предложением в Региональное отделение

Движения в Иркутской области. Уполномочить представлять интересы

инициативной группы граждан Шаранхаеву Елену Валерияновну, советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями.

Участники голосования

Балехаев Тимофей Игнатьевич

Казанцев Михаил Александрович

Михайлова Валентина Олеговна

Сагирова Вероника Александровна

Результаты голосования:

«За» - 4 (четыре); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись

1.

2.

3.

4.

5.

Председателю регионального

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи в

Иркутской области

Перфильеву Сергею Владимировичу

 Директора Муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения Укырская средняя

общеобразовательная школа

Г.И. Ергоновой 8503004630
полное наименование образовательной или иной организации

в соответствии с уставом, ИНН

Заявление

На основании решения инициативной группы, прошу создать

первичное отделение Движения в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении Укырская средняя общеобразовательная

школа, находящейся по адресу Иркутская область, Боханский район, с.Укыр,

ул. Школьная, 20

Приложение: протокол заседания инициативной группы

 от 17.01.2022г.  №1 на 2 л.

«__»_________2023 г.     ______________ Ф.И.О. 1
         подпись

1 Заявление подписывается лицом, имеющим право действовать от имени образовательной или иной организации без

доверенности, либо лицом на основании доверенности, прямо уполномочивающий его на подписание такого заявления.